
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИНЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.11.2013 г. № 7_______________

307145. Курская область, Железногорский район,с. Линец

Об утверждении Программы  развития

муниципальных учреждений культуры

Линецкого  сельсовета  Железногорского

района Курской области на 2013-2015 годы

В целях  сохранения и развития материальной базы муниципальных учреждений культуры Линецкого сельсовета, создания 
условий для внедрения инновационной и  информационной деятельности в сфере культуры, обеспечения свободы творчества и 
прав граждан  на библиотечное обслуживание, Администрация Линецкого сельсовета

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемую  Программу  развития  муниципальных учреждений культуры  Линецкого сельсовета Железногорского 
района Курской области на 2013- 2015годы.

 2. При формировании и уточнении местного  бюджета  предусматривать необходимые денежные средства на финансирование 
мероприятий, направленных на  улучшение культурного и библиотечного обслуживания населения Линецкого сельсовета.

3. В ходе реализации Программы  развития  муниципальных учреждений культуры Линецкого сельсовета  Железногорского района 
Курской области  на 2013 -2015 годы  отдельные ее мероприятия могут уточняться, изменяться, дополняться, а объемы их 
финансирования – корректироваться с учетом произведенных расходов.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на директора МКУ «Линецкий ЦДК» Василюхина О.Г.

5.  Постановление вступает в силу  со дня его подписания .

Глава Линецкого сельсовета

Железногорского района  А.И.Шинкарев

garantf1://21220729.0/

